
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715588

Prodej pozemku , zahrada, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 945 m?, Brandýs
nad Labem
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873709 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (okres
Praha-východ), Generála Selnera

Prodej pozemku k bydlení, 945 m?, Brandýs nad Labem

Prodej atraktivního stavebního pozemku o rozloze 945m?,
situovaného v klidné části obce Stará Boleslav, který se nachází v
již existující zástavbě. Pozemek je rovný a představuje ideální
místo pro výstavbu Vašeho vysněného domu. Dle územního plánu
jde o pozemek s možností zastavění z 33%. V jeho těsné blízkosti
naleznete jak obchody pro Vaše pohodlné nakupování, tak i
malebnou zeleň s rybníky, které jsou ideální pro odpočinek a
rekreační aktivity. Na hranici pozemku jsou přivedeny inženýrské
sítě, což usnadní samotnou výstavbu. Přístup k pozemku je řešen
přes obecní cestu, která zaručuje snadnou dostupnost. Stará
Boleslav je oblastí s bohatou historií a výbornou infrastrukturou.
Stav pozemku je velmi dobrý. Po dálnici se za 15minut dostanete
do Prahy - Černý Most. Pro detailnější informace nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 9 498 504,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 945

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2715588

Prodej pozemku , zahrada, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav (okres
Praha-východ)

Odpad Na hranici

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Sejkora Milan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


